

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI uzavřené dne 26. září 2017, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele: N18-017-0099

číslo smlouvy objednatele: 575/2017/OI

1. Smluvní strany**1.1. Objednatel:**

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01

zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,

- ve věcech technických: K. Jirovec, technik odboru investic MěÚ Český Krumlov,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov,

číslo účtu: 19-221241/0100

tel. 380 766 700

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,

Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032,

IČ: 48035599,

DIČ: CZ48035599,

osoby oprávněné jednat za společnost

- ve věcech smluvních: Ing. František Zákostelecký a Ing. Michal Pavlík, na základě plné moci,

- ve věcech technických: p. Zbyněk Soukup, stavbyvedoucí, telefon: 602 415 631,

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,

číslo účtu: 994404-0147137001/0800,

tel. 380 731 121,

korespondenční adresa: Kájov 168, 382 21 Kájov

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI ze dne 26. září 2017.

2. Úvodní ujednání

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. září 2017 smlouvu o dílo č. 575/2017/OI na provedení stavebních prací díla „Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – Nové Dobrkovice západ“ (dále jen "Smlouva o dílo č. 575/2017/OI").

2.2. V průběhu prací požádal objednatel zhotovitele o rozšíření předmětu díla o stavební práce a dodávky, týkající se doplnění kanalizačního řadu, napojeného na stávající kanalizační řad, vybudovaný v rámci investiční akce „Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – Nové Dobrkovice východ“, vybudování kanalizačních přípojek, vybudování vodovodních přípojek a uložení provizorního vodovodu. K tomu předložil objednatel zhotoviteli projektovou dokumentaci „Rozšíření kanalizace Nové Dobrkovice“, kterou zpracoval Ing. Miloš Charvát v červnu 2018 a soupis stavebních

prací, dodávek a služeb. Zhotovitel provedl ocenění rozšíření předmětu díla. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI.

2.3. Objednatel a zhotovitel se dohodli na úpravě celkové ceny díla.

3. Cena díla

V čl. 7. odst. 7.1. se text "Cena celkem bez DPH 19.845.594,- Kč." ruší a nahrazuje se následujícím textem:

Cena celkem bez DPH	19.845.594,00 Kč
Úprava ceny díla – rozšíření předmětu díla	1.449.573,00 Kč
Celková cena díla bez DPH	21.295.167,00 Kč.

Ostatní ustanovení čl. 7. Smlouvy o dílo č. 575/2017/OI nejsou tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI dotčena.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI byl schválen usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 3. 9. 2018, usnesení č. 0400/RM20/2018.
- 4.2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.
- 4.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI a s celým obsahem souhlasí.
- 4.4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5, odst. 2, zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozd. předpisů.
- 4.6. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla objednatelem zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozd. předpisů.
- 4.7. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI připojují smluvní strany svůj podpis.

Příloha č. 1 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ze dne 25. 7. 2018

V Českém Krumlově dne 22 -09- 2018

za objednatele

Mgr. Dalibor Carda
starosta města



V Kájově dne

za zhotovitele

Ing. František Zákostelecký
na základě plné moci

Ing. Michal Pavlík
na základě plné moci



odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/5B
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 20131401_20 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1

**Zadavatel Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
38101 Český Krumlov-Vnitřní Město**

**IČO: 00245836
DIČ: CZ00245836**

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

**IČO: 48035599
DIČ:**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 431 072,82
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	18 500,00
Celkem	1 449 572,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 449 572,82 CZK
Zaokrouhlení		0,18 CZK

Cena celkem bez DPH 1449573,00 CZK



SWIETELSKY
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 0, Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

dne

17.9.2018

[Handwritten signature]

Za zhotovitele

[Handwritten signature]

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro splatěnou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	18 500		18 500	1
1	Vedlejší náklady	0	18 500		18 500	1
SO-101.1	KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - PRODLO	0	993 260		993 260	69
101.1-1	PRODLOUŽENÍ STOKY B	0	993 260		993 260	69
SO-102.01	PŘÍPOJKY NA STOCE B	0	217 352		217 352	15
102.01-05	PŘÍPOJKY KANALIZACE	0	217 352		217 352	15
SO-202	PŘÍPOJKY VODOVODU	0	106 561		106 561	7
202.02	PŘÍPOJKY VODOVODU NOVÉ	0	106 561		106 561	7
SO-203	VODOVOD - SUCHOVOD	0	113 899		113 899	8
203-1	SUCHOVOD	0	113 899		113 899	8
Celkem za stavbu		0	1 449 573	0	1 449 573	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			727 301,20	50
4	Vodorovné konstrukce	HSV			82 910,65	6
8	Trubní vedení	HSV			513 104,88	35
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			16 076,80	1
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			37 150,00	3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			40 380,11	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 149,18	1
ON	Ostatní náklady	ON			18 500,00	1
Cena celkem					1 449 572,82	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	20131401_201 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1
O:	00 Vedlejší a ostatní náklady
R:	1 Vedlejší náklady

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON Ostatní náklady					18 500,00			
1 00522 R	Vytýčení stavby	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
2 00524	Individuální a komplexní vyzkoušení	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
3 00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 18/1	Indiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
4 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 18/1	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
5 005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 18/1	Indiv
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.								
Celkem					18 500,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20131401_201 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1
O:	KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - PRODLOUŽENÍ STOKY B
R:	101.1-1 PRODLOUŽENÍ STOKY B

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce					549 840,75			
1	113107223R00 Odstranění podkladů nebo krytů Odstranění podkladu nad 200 m ² , kam. drčené tl. 30 cm	m ²	241,15000	40,00	9 646,00	822-1	RTS 15/I	RTS 12/II
2	113107242R00 Odstranění podkladů nebo krytů Odstranění podkladu nad 200 m ² , živčného tl. 10 cm	m ²	241,15000	130,00	31 349,50	822-1	RTS 15/I	RTS 12/II
3	115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	h	120,00000	40,00	4 800,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
	Čerpání vody na výšku do 10 m - přítok do 500 l na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m.							
4	115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m	den	10,00000	42,00	420,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
	Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žláby a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žláby.							
5	119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	34,00000	195,00	6 630,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/ž
	ve výkopšti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzeptřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se ztizením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů.							
6	130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené výkopávky Příplatek za ztížení hloubení v blízkosti vedení	m ³	27,00000	275,00	7 425,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.							
7	132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m ³ , v hromině 4, hloubení strojně	m ³	59,06000	140,00	8 268,40	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
	zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prosifedek.							
8	132401201R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 5	m ³	106,31000	500,00	53 155,00	800-1	RTS 14/II	RTS 12/II
	zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prosifedek.							
9	132501201R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 6	m ³	177,18000	800,00	141 744,00	800-1	RTS 14/II	RTS 12/II
	zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prosifedek.							
10	132601201R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 7	m ³	51,19000	950,00	48 630,50	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
	zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prosifedek.							
11	132301209R00 Příplatek za lepitost - hloubení rýh 200cm v hor. 4	m ³	59,06000	10,00	590,60		RTS 13/I	RTS 12/II
12	151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	582,40000	3,00	1 747,20	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
	pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,							
13	151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m ²	213,40000	5,00	1 067,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
	pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,							
14	151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m ²	582,40000	1,00	582,40	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
	pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,							
15	151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 4 m	m ²	213,40000	2,00	426,80	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20131401_201 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1
O:	SO-101.1 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - PRODLOUŽENÍ STOKY B
R:	101.1-1 PRODLOUŽENÍ STOKY B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	161101101R00	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m <small>pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu.</small>	m3	59,06000	40,00	2 362,40	RTS 18/I	RTS 18/I
17	161101151R00	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m <small>bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.</small>	m3	334,68000	45,00	15 060,60	RTS 18/I	RTS 18/I
18	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, převoz na mezideponii <small>bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.</small>	m3	59,06000	100,00	5 906,00	RTS 18/I	RTS 18/I
19	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m, převoz na mezideponii <small>po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí.</small>	m3	334,68000	100,00	33 468,00	RTS 18/I	RTS 18/I
20	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehčího výkopku nakládání výkopku <small>Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3. nakládání pro zásep</small>	m3	328,84000	35,00	11 509,40	RTS 18/I	RTS 18/I
21	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypu nezhuť. Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m, uložení na mezideponii <small>nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.</small>	m3	393,74000	15,00	5 906,10	RTS 18/I	RTS 18/I
22	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním <small>z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásep ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásepů</small>	m3	328,84000	75,00	24 663,00	RTS 18/I	RTS 18/I
23	175101101R00	Obsyp potrubí Obsyp potrubí bez prohození sypaniny <small>sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění.</small>	m3	122,77000	105,00	12 890,85	RTS 18/I	RTS 18/I
24	100000001PC0	Poplatek za skládku zeminy	m3	161,36000	100,00	16 136,00	Vlastní	Kalkul
25	100000002PC0	Převoz zeminy na skládku ČB do 30 km, doprava z mezideponie vč. naložení a uložení	m3	161,36000	450,00	72 612,00	Vlastní	Indiv
26	162501102R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásepů zpět z deponie	m3	328,44000	100,00	32 844,00	Vlastní	Kalkul
Díl: 4 Vodorovné konstrukce							63 232,35	
27	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm <small>v otevřeném výkopu.</small>	m3	38,58000	310,00	11 959,80	RTS 18/I	RTS 18/I
28	58344154R	štěrkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T	250,11000	205,00	51 272,55	SPCM	RTS 18/I
Díl: 8 Trubní vedení							298 539,20	
29	877353121RT8	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně dodávky odbočky <small>Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 200/160 mm v otevřeném výkopu.</small>	kus	11,00000	1 012,00	11 132,00	RTS 18/I	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20131401_201 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1
O:	SO-101.1 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - PRODLOUŽENÍ STOKY B
R:	101.1-1 PRODLOUŽENÍ STOKY B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost	cenová úroveň
30	89258111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou	m	200,96000	20,00	4 019,20	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou							
		vodou nebo vzduchem,							
31	89441121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300	kus	6,00000	9 540,00	57 240,00	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,							
32	89443211R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm	kus	11,00000	4 150,00	45 650,00	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
33	89910111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových Osazení poklopu s rámelem do 50 kg	kus	6,00000	334,00	2 004,00	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
34	28614258R	Trubka kanalizač. PP SN 10 250x5000 mm PP	kus	40,99584	3 125,00	128 112,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
		200,96/5*1,02		40,99584					
35	55340325R1	Poklop Europa 8, D 400, bez odvětrání	kus	6,00000	1 858,00	11 148,00		Vlastní	RTS 18/1
36	59224329.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS	kus	6,00000	1 220,00	7 320,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
37	59224349.AR1	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12	kus	12,00000	212,00	2 544,00		Vlastní	RTS 18/1
38	59224356.AR	Skrůž šachetní TBS-Q.1 100/25/12	kus	6,00000	690,00	4 140,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
39	59224368.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	6,00000	3 865,00	23 190,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
40	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	12,00000	170,00	2 040,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				16 076,80			
41	870000001PC0	Montáž PP potrubí ve výkopu DN 250	m	200,96000	80,00	16 076,80		Vlastní	Kalkul
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				22 150,00			
42	597661122U00	Dlažba velká kostka lože 10cm, odliážení kolem šachtic	m2	9,00000	1 350,00	12 150,00		Vlastní	Vlastní CÚ
43	PC89.01	Přidružené výkony	kpl	10,00000	1 000,00	10 000,00		Vlastní	Vlastní CÚ
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				32 377,96			
44	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	154,34000	12,00	1 852,08		RTS 18/1	RTS 18/1
45	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 315,10000	8,00	18 520,80	801-3	RTS 18/1	RTS 18/1
		15*154,34		2315,1					
46	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	154,34000	52,00	8 025,68		RTS 18/1	RTS 18/1
47	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	43,41600	25,00	1 085,40	801-3	RTS 18/1	RTS 18/1
		24,12*1,8		43,416					
48	277881T11	Poplatek za skládku - suť z kameniva	t	115,76000	25,00	2 894,00		Vlastní	Kalkul
		72,35*1,6		115,76					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 043,19			
49	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	368,10630	30,00	11 043,19	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20131401_201 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1
O:	SO-101.1 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - PRODLOUŽENÍ STOKY B
R:	101.1-1 PRODLOUŽENÍ STOKY B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty							
Celkem						993 260,25			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20131401_201 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1
O:	SO-102.01-05 PŘÍPOJKY NA STOCE B
R:	102.01-05 PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1							136 656,80		
1	113107223R00	Odstranění podkladů nebo krytů Odstranění podkladu nad 200 m ² , kam. drcené tl. 30 cm	m ²	59,40000	40,00	2 376,00	822-1	RTS 15/1	RTS 12/II
2	113107242R00	Odstranění podkladů nebo krytů Odstranění podkladu nad 200 m ² , živičného tl. 10 cm	m ²	59,40000	130,00	7 722,00	822-1	RTS 15/1	RTS 12/II
3	1115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	h	20,00000	40,00	800,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jírnice po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m.							
4	1115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m	den	2,00000	42,00	84,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jírnice po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žláby a lešení, pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žláby.							
5	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	13,00000	195,00	2 535,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		ve výkopšti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzeplením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů.							
6	130001101R00	Příplatek k cenám za ztižené výkopávky Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m ³	24,00000	275,00	6 600,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztižení podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.							
7	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně zapravených i nezapravených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m ³	14,26000	140,00	1 996,40	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5							
8	132401201R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m ³	25,66000	500,00	12 830,00	800-1	RTS 14/II	RTS 12/II
		zapravených i nezapravených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
9	132501201R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m ³	42,77000	800,00	34 216,00	800-1	RTS 14/II	RTS 12/II
		zapravených i nezapravených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
10	132601201R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m ³	12,36000	950,00	11 742,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		zapravených i nezapravených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
11	132301209R00	Příplatek za lepitost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m ³	14,26000	10,00	142,60		RTS 13/1	RTS 12/II
12	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptání stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	198,00000	3,00	594,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh,							
13	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptání rýh příložně, hloubky do 2 m	m ²	198,00000	1,00	198,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopku,							
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.	m ³	14,26000	40,00	570,40	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
15	161101151R00	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m ³	80,78000	45,00	3 635,10	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20131401_201 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1
O:	SO-102.01-05 PŘÍPOJKY NA STOCE B
R:	102.01-05 PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce								
1	113107223R00	Odstranění podkladu nebo krytí Odstranění podkladu nad 200 m ² ,kam.drcené tl.30 cm	m ²	59,40000	40,00	2 376,00	822-1	RTS 15/ I RTS 12/ II
2	113107242R00	Odstranění podkladu nebo krytí Odstranění podkladu nad 200 m ² , živičného tl.10 cm	m ²	59,40000	130,00	7 722,00	822-1	RTS 15/ I RTS 12/ II
3	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	20,00000	40,00	800,00	800-1	RTS 18/ I RTS 18/ I
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložene osou nejvyššího bodu vylučného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,								
4	115101301R00	Pohotovost čer.p.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00000	42,00	84,00	800-1	RTS 18/ I RTS 18/ I
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložene osou nejvyššího bodu vylučného potrubí, včetně sacího a vylučného potrubí, příp. odpadní žláby a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žláby.								
5	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	13,00000	195,00	2 535,00	800-1	RTS 18/ I RTS 18/ I
ve výkopštití ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzeprvením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se ztizením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů.								
6	130001101R00	Příplatek k cenám za ztizené výkopáčky Příplatek za ztizené hloubení v blízkosti vedení	m ³	24,00000	275,00	6 600,00	800-1	RTS 18/ I RTS 18/ I
7	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně	m ³	14,26000	140,00	1 996,40	800-1	RTS 18/ I RTS 18/ I
zapáženyč 1 nezapáženyč, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopštití, s								
8	132401201R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m ³	25,66000	500,00	12 830,00	800-1	RTS 14/ II RTS 12/ II
zapáženyč 1 nezapáženyč, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopštití, s								
9	132501201R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m ³	42,77000	800,00	34 216,00	800-1	RTS 14/ II RTS 12/ II
zapáženyč 1 nezapáženyč, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopštití, s								
10	132601201R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7	m ³	12,36000	950,00	11 742,00	800-1	RTS 18/ I RTS 18/ I
zapáženyč 1 nezapáženyč, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopštití, s								
11	132301209R00	Příplatek za levitost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m ³	14,26000	10,00	142,60		RTS 13/ I RTS 12/ II
12	151101101R00	Zřízení pažení a rozpeření stěn rýh příložně pro jakoukoliv mezovitost, hloubky do 2 m	m ²	198,00000	3,00	594,00	800-1	RTS 18/ I RTS 18/ I
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh,								
13	151101111R00	Odstřanění pažení a rozpeření rýh příložně, hloubky do 2 m	m ²	198,00000	1,00	198,00	800-1	RTS 18/ I RTS 18/ I
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,								
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	14,26000	40,00	570,40	800-1	RTS 18/ I RTS 18/ I
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.								
15	161101151R00	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m ³	80,78000	45,00	3 635,10	800-1	RTS 18/ I RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20131401_201 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1
O:	SO-102.01-05 PŘÍPOJKY NA STOCE B
R:	102.01-05 PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek.							
16	162501102R00	Vodorovné přemístění výkoppku Vodorovné přemístění výkoppku z hor. 1-4 do 3000 m, převoz na mezideponii	m3	14,26000	100,00	1 426,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
17	162501152R00	Vodorovné přemístění výkoppku Vodorovné přemístění výkoppku z hor. 5-7 do 3000 m, převoz na mezideponii	m3	80,78000	100,00	8 078,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
18	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehého výkoppku nakládání výkoppku	m3	83,44000	35,00	2 920,40	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
19	171201201R00	Nakládání výkoppku z hor. 1-4 v množství nad 100 m ³ , nakládání dro. zásvy	m3	95,04000	15,00	1 425,60	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhuť. Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m. Uložení na mezideponii							
20	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním Zásyp jam, rýh, šacht se zhutněním	m3	83,44000	75,00	6 258,00	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		z jakékoliv horniny s uložením výkoppku po vrstvách.							
21	175101101R00	Obsyp potrubí Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	25,86000	105,60	2 715,30	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkoppku ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkoppku a jakoukoliv míru zhutnění.							
22	1000000001PC0	Poplatek za skládku zeminy	m3	35,36000	100,00	3 536,00		Vlastní	Kalkul
23	1000000002PC0	Převoz zeminy na skládku CB do 30 km, doprava z mezideponie vč. naložení a uložení	m3	35,36000	450,00	15 912,00		Vlastní	Indiv
24	162501102R01	Vodorovné přemístění výkoppku z hor. 1-4 do 3000 m, doprava zásvy zpět z deponie	m3	83,44000	100,00	8 344,00		Vlastní	Kalkul
		Vodorovné konstrukce				14 181,05			
25	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	9,50000	310,00	2 945,00	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		v otevřeném výkopu.							
26	56344154R	štetkodrť frakce 0,0 až 22,0 mm, třída A	T	54,81000	205,00	11 236,05	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
		Trubní vedení				41 272,00			
27	892561111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou	m	49,50000	20,00	990,00	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou							
		vodou nebo vzduchem,							
28	894432111R00	Osazení plastových šacht revizních průměr 315 mm	kus	11,00000	1 150,00	12 650,00	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
29	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	11,00000	334,00	3 674,00	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
30	277597T10	Montáž PP potrubí ve výkopu DN 150	m	49,50000	110,00	5 445,00		Vlastní	Vlastní ČU
31	26614251R	trubka plastová kanalizační PP, s hrdlem, plně žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m ² ; D = 170,0 mm; I = 3.000,0 mm	kus	16,83000	1 100,00	18 513,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1
		49,5/3*1,02				16,83			

Polozkový soupis prací a dodávek

S:	20131401_201 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1
O:	SO-102.01-05 PŘÍPOJKY NA STOCE B
R:	102.01-05 PŘÍPOJKY KANALIZACE

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 89					15 000,00			
32	PC89.01	kpl	15,00000	1 000,00	15 000,00		Vlastní	Vlastní CÚ
Přidružené výkony								
Díl: 9					8 002,15			
33	97908712R00	t	38,20000	12,00	458,40		RTS 18/1	RTS 18/1
Nakládání sutí na dopravní prostředky								
34	979081121R00	t	570,30000	8,00	4 562,40		RTS 18/1	RTS 18/1
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km								
15*38,02					570,3			
35	979083116R00	t	38,20000	52,00	1 986,40		RTS 18/1	RTS 18/1
Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m								
36	979990112R00	t	11,28600	25,00	282,15		RTS 18/1	RTS 18/1
Poplatek za skládku obalovaný asfalt								
5,94*1,9					11,286			
37	277881T11	t	28,51200	25,00	712,80		Vlastní	Kalkul
Poplatek za skládku - suť z kameniva								
17,82*1,6					28,512			
Díl: 99					2 240,48			
38	998276101R00	t	74,68280	30,00	2 240,48		RTS 18/1	RTS 18/1
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových Přesun hmot, trubní vedení, plastová, oleť, výkop								
vodovodu nebo kanalizace řázené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty								
Celkem					217 352,48			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20131401_201 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1
O: SO-202
R: 202.02
PŘÍPOJKY VODOVODU
PŘÍPOJKY VODOVODU NOVÉ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1							40 803,65		
1	113107142R00	Odstranění podkladů nebo krytí Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	29,44000	130,00	3 827,20	822-1	RTS 15/I	RTS 12/II
2	113107223R00	Odstranění podkladů nebo krytí Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	29,44000	40,00	1 177,60	822-1	RTS 15/I	RTS 12/II
3	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	9,01000	130,00	1 171,30	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
4	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	12,01000	140,00	1 681,40	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
5	132401201R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	4,50000	500,00	2 250,00	800-1	RTS 14/II	RTS 12/II
6	132501201R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	12,01000	800,00	9 608,00	800-1	RTS 14/II	RTS 12/II
7	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	9,01000	10,00	90,10		RTS 13/I	RTS 12/II
8	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	12,01000	10,00	120,10		RTS 13/I	RTS 12/II
9	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh Pažení a rozeptění stěn rýh - přiložné - hl. do 2m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy.	m2	110,40000	3,00	331,20	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
10	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh Odstranění pažení stěn rýh - přiložné - hl. do 2 m pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	110,40000	1,00	110,40	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	21,02000	40,00	840,80	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
12	161101152R00	Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	16,52000	45,00	743,40	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
13	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	21,02000	100,00	2 102,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
14	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	16,52000	100,00	1 652,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
15	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 přesun materiálu pro zpětný zásyp	m3	21,02000	35,00	735,70	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
16	167101152R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 5 až 7	m3	16,52000	45,00	743,40	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20131401_201 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1
O:	PŘÍPOJKY VODOVODU
R:	PŘÍPOJKY VODOVODU NOVÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním, uložení materiálu na skládku	m3	37,54000	15,00	563,10	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
18	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro vzdálenosti do 10 m od okraje záspy	m3	32,67000	75,00	2 450,25	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
19	175101101R00	Obsyp potrubí Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění.	m3	11,49000	105,00	1 206,45	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
20	100000001PC0	Poplatek za skládku zeminy	m3	14,43000	100,00	1 443,00		Vlastní	Kalkul
21	100000002PC0	Poplatek za skládku - suť z komunikací	t	15,31000	25,00	382,75		Vlastní	Indiv
22	100000004PC0	Převoz suť z komunikací na skládku ČB do 30 km, doprava vč. naložení a uložení	m3	9,57000	450,00	4 306,50		Vlastní	Indiv
23	162501102R01	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m, dovoz pro zpětný zásep	m3	32,67000	100,00	3 267,00		Vlastní	Indiv
Díl: 4 Vodorovné konstrukce									
24	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm v otevřeném výkopu.	m3	2,94000	310,00	911,40	827-1	RTS 18/1	Indiv
25	58344154R	Štěrkodrtě frakce 0-22 A	T	22,37000	205,00	4 585,85	SPCM	RTS 18/1	Indiv
Díl: 8 Trubní vedení									
26	871161121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm v otevřeném výkopu.	m	36,80000	55,00	2 024,00	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
27	879172199R00	Příplatky Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	8,00000	320,00	2 560,00	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
28	891173111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	8,00000	110,00	880,00	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
29	891249111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	8,00000	670,00	5 360,00	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
30	892271111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 přisun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku.	m	36,80000	11,00	404,80	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
31	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody.	m	36,80000	25,00	920,00	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
32	899401111R00	Osazení poklopů litinových Osazení poklopů litinových ventilových včetně podezdění	kus	8,00000	235,00	1 880,00	827-1	RTS 18/1	RTS 18/1
33	877161121U00	MTZ elit výkop tr PE sv DN 32	kus	16,00000	45,00	720,00		Vlastní	Vlastní ČU
34	28613780R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16	m	37,53600	30,00	1 126,08	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20131401_201 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1
O:	SO-202 PŘÍPOJKY VODOVODU
R:	202.02 PŘÍPOJKY VODOVODU NOVÉ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		36.8*1.02							
35	42273320R	pas navrtávací 3500 DN 100 - 1" závitový	kus	8,00000	4 800,00	38 400,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
36	42291402R	Poklop litinový Y 4510 - ventilový	kus	8,00000	640,00	5 120,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				865,51			
37	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop vodovodu nebo kanalizační ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	28,85041	30,00	865,51	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I

Celkem **106 561,29**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20131401_201 REKONSTRUKCE MK A IS - STAVBA 1
O:	SO-203 VODOVOD - SUCHOVOD
R:	203-1 SUCHOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 8		Trubní vedení				113 898,80			
1	800000010PC0	Suchovod	kpl	1,00000	113 898,80	113 898,80		Vlastní	Indiv

Suchovod z tlak. potrubí polyethylenového PE 90 mm, dl.200 m vč. montáže, zemních prací, tlakové zkoušky a dezinfekce, napojení přípojek, uzávěru a následná demontáž.

Celkem						113 898,80			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

ZL č.4 SUCHOVOD KRYCÍ LIST ROZPOČTU

M

Stavba: #ODKAZI
Objekt: 201.01-05 - Suchovod

Místo:
 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:
 Zpracovatel:
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtu				113 898,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				113 898,80
DPH základní	21,00%	2%	113 898,80	23 918,75
DPH snížená	15,00%	0%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		137 817,55

Projektant:

Datum a podpis: _____ Razičko

Zpracovatel:

Datum a podpis: _____ Razičko

Objednavatel:

Datum a podpis: _____ Razičko

Zhotovitel:

Datum a podpis: _____ Razičko

ZL č.4 suchovod REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZI
Objekt: 201.01-05 - Suchovod

Místo:
 Objednatel: 0
 Zhotovitel:

Datum:
 Projektant: 0
 Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	113 898,80
8 - Trubní vedení-řad	74 078,00
8 - Trubní vedení a zemní práce - přípojky	39 820,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	113 898,80

ZL č.4 suchovod ROZPOČET

Stavba: #ODKAZI
Objekt: 201.01-05 - Suchovod

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

0

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							74 078,00
8 - Trubní vedení - řad							74 078,00
64	K	857231141	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s těsnícím spojem DE 50	kus	2,000	183,00	366,00
			pro spojkou Synoflex		2,000		
	M	55128640	spojka SYNOFLEX s přírubou 7994 pro DN50	kus	2,000	3 575,00	7 150,00
66	K	857251141	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s těsnícím spojem DE 90	kus	3,000	199,00	597,00
	M	55128641	spojka SYNOFLEX s přírubou 7994 pro DN80	kus	3,000	4 225,00	12 675,00
63	K	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	200,000	90,00	18 000,00
49	M	28613765R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90 x 5,4 mm PN 10 RC	m	203,000	130,00	26 390,00
			200*1,015		303,000		
70	K	892273113R00	Spojovací a podružný materiál	soubor	1,000	900,00	900,00
32	K	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	m	200,000	24,00	4 800,00
	K	892273112R00	Součinnost provozovatele při přepojování	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
	K	892273113R00	Rozbor vody	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00

8 - Trubní vedení a zemní práce - přípojky							39 820,80
29	K	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	24,000	55,00	1 320,00
37	M	28613780R	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 32 x 3,0 mm PN 16	m	24,360	30,00	730,80
			24*1,015		24,360		
30	K	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80 propoj se stávající přípojkou	kus	4,000	320,00	1 280,00
31	K	891173111R00	Montáž ventilů hlavních přípojek DN 32	kus	4,000	110,00	440,00
42	M	42273321R	šoupátka dem navrt 2681 1"	kus	4,000	1 660,00	6 640,00
	K	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů na DN63	kus	4,000	670,00	2 680,00
	M	42273320R	pas navrtávací HAKU PVC 5250 63-2"	kus	4,000	1 227,00	4 908,00
36	K	877161121U00	MTŽ eliv výkop Ir PE sv DN 32	kus	4,000	45,00	180,00
41	M	31942483 AVK	travarka ISO napoj POM 6221 32/6,4"	kus	4,000	316,50	1 266,00
32	K	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	m	24,000	24,00	576,00
	K	580506004R	Vyhledání stávajících přípojek-zemní práce-ruční a strojní sondy	soubor	4,000	4 850,00	19 800,00